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Натпревар: НП за сениори Бугарија 
Место на одржување: Софија, Бугарија 
Датум на одржување: 23 Февруари 2025 (недела) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Гилман  Јонузи 1999 С.Маратон 800м 1:57.99 860 1 ВК 

С М Игор Јакимовски 1978 С.Мараотн 800м 2:18.04 417 2 ВК 

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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